Otóż panie Redaktorze—temi kilku słowami pra
gnąłbym zachęcić każdego członka rodziny społecznej,
aby czynnie wpływał na karcenie rzeczonej demorali
zacji, a pożądanem by też było, aby na uliczników
palących papierosy, miejska policja baczne zwracała
oko. Fel. Kr...

= Na odbytem ciągnieniu 57O Rossyjskiej Poży
czki Premiowej Drugiej Emmissji w Petersburgu dnia
2 (14) Września 1874 r. następujące znaczniejsze wy
grane padły na numera. Serja 13034, Nr 49, wygrał
rs. 200,000;Ser. 12195, Nr 15, rs.75,000; Ser. 19,790,
Nr 29, rs. 40,000; Ser. 16418, Nr 13, rs. 25,000; Ser.
8954, Nr 1, rs. 10,000; Ser. 8394, Nr 13, rs. 10 000-
Ser. 17340, Nr 32, rs. 10,000; Ser. 14134, Nr 27, rs.

Joanny Gilbert
w Warszawie,

Z upoważnienia W-go Sędziego Komissa-
rza, podają do publicznej wiadomości, iżby
dłużnicy upadłej Joanny Gilbert, wszelkie
należności z jakiegokolwiekbądź źródła tej
że przypadające, wypłacali do rąk podpisa
nych Syndyków, za ich kwitami. - Warszawa
dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1874 r.—An
toni Osuchowski Patron, Nr 495.—Leo
pold Mergenthaler, Nr 460.

—12343--3—3

DOJATKaoODmWARSWSKnEOIP 199.
14 Września 1874 toku. Poniedziałek. Dnia 2 (14 ) Września 1874 roku.

Powidła Indyjskie
jedyny środek wytępiający do szczętu naj

bardziej zagnieżdżone

SZCZURY i MYSZY,
za które wciąż pochwały piśmienne odbieram.
Poleca SKŁAD HURTOWY ZAPAŁEK i

innych WYROBÓW CHEMICZNYCH

W. Dziszewskiego,
przy ulicy Senatorskiej Nr 467a, nowy 16,
dom Lewenberga. —12327—3—6

d.
wszyscy z chlubnemi i rzetelnemi świadect'
wami._____________ —12,458—2—3

Ktoby miał do sprzedania

^

2" DODATEK dl KUHJEHA WARSZAWSKIEGO F 199.
Dnia 14 Września 187 4 roku. Poniedziałek._____________________________ Dnia 2 (14) Września 1874 roku.

HISTOEJA

POLSKIEJ I
przez

Leona Rogalskiego. |
Dzieło to obejmujące w 2ch tomach (I8tu

zeszytach), Dzieje literatury polskiej i
od najnowszych czasów wydawanem jest

obejmującemi 5 — 6 arkuszy, w formacie
duże 8-vo,

ZESZYTY 1 DO 16 SĄ DO NABYCIA
cena zeszytu kop. 30,

1866, oraz inne przedmioty.

Asesor Kolegialny, A. Rajzacher.
—12174—1—1

W Trybunale Cywilnym w Warszawie,
sprzedane będą następujące

JHBKDCHOMOŚOI:
1. W dniu 10 (22) Września 1874 r., o go

dzinie 10 z rana w Wydziale II, nierucho
mość Nr 151, w Pradze przy Warszawie po
łożona, z zabudowań drewnianych i w czę;
ści murowanych składająca się, gruntu łokci
kw. 5,750 mająca. Licytacja zacznie się od
summy rs. 7,54), na vadium złożyć należy
rs. 600 w gotowiznie.

2. W dniu 12 (24) Września 1874 r., o go
dzinie 10 z rana, w Wydziale I Trybunału,
nieruchomość Nr 1463, przy ulicy Śliskiej
w Warszawie położona, z zabudowań, w zbio
rze objaśnień szczegółowo opisanych, skła
dająca się, gruntu łokci kw. około 4,000 ma
jąca. Licytacja zacznie się od summy rs.
4,366 kop. 66s/j, na vadium zaś złożyć nale
ży rs. 1,000 w gotowiznie.

3. W dniu 20 Września (2 Października)
1874 r., o godzinie 10 z rana, w Wydziale
I Trybunału, dobra ziemskie 2.ALBSIE
MACHNACKIE z przyległościami i
przynależytościami, w Okręgu Grójeckim, Gu-
bernji Warszawskiej położone, (dz. 405)
włók 27, (dz. 4), mórg 8, prętów 231 miary
nowopolskiej rozległości mające, z gerzelnią
i propinacją, w dzierźawnem posiadaniu Jó
zefa Zdrojewskiego do dnia 12 (24) Czerwca
1880 r., za eenę rs 1,850 rocznie pozostają
ce. Licytacja zacznie się od summy rs.
35,928 kop. 86, jako ’/, części szacunku, ta
ksą biegłych wykrytego. Na vadium złożyć
należy summę rs. 3,000 w gotowiznie.